Propriétés
Cellules fi ltrantes plissées
• Profondeurs standards:
18 / 20 / 22 / 25 / 30 / 34 / 40 / 47 / 60 / 68 / 75 / 85 / 90 / 94 mm
• Profondeurs spéciales sur demande
• Dimensions standards : Largeur 150 – 1250 mm /
Hauteur 150 – 750 mm
• Classes de fi ltrati on ISO coarse, ePM10, ePM1

Page 3_1_1
PROTECTION DES
INSTALLATIONS
Numéro
d'article
Désignation Dimensions
L x H x P
Débit d'air /
Perte de charge init.
Surface
filtrante
Prix
unitaire
mm m³/h / Pa m² CHF
Profondeur: 25
226788 ZP-C/85-497-247-25-V 497 x 247 x 25 875 / 70 0.6 17.00
226790 ZP-C/85-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1330 / 70 0.9 23.00
226791 ZP-C/85-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1415 / 70 1.0 23.00
226793 ZP-C/85-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1780 / 70 1.2 24.00
226789 ZP-C/85-597-295-25-V 597 x 295 x 25 1270 / 70 0.9 23.00
226795 ZP-C/85-597-597-25-V 597 x 597 x 25 2565 / 70 1.8 31.00
226792 ZP-C/85-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1775 / 70 1.2 24.00
226794 ZP-C/85-624-497-25-V 624 x 497 x 25 2235 / 70 1.6 29.00
Profondeur: 47
226813 ZP-C/85-497-247-47-V 497 x 247 x 47 880 / 45 0.4 21.00
285553 ZP-C/85-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1330 / 45 0.6 28.00
285555 ZP-C/85-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1415 / 45 0.6 28.00
226818 ZP-C/85-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1780 / 45 0.8 31.00
285860 ZP-C/85-597-295-47-V 597 x 295 x 47 1270 / 45 0.6 28.00
289203 ZP-C/85-597-597-47-V 597 x 597 x 47 2565 / 45 1.2 38.00
285931 ZP-C/85-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1775 / 45 0.8 31.00
285933 ZP-C/85-624-497-47-V 624 x 497 x 47 2235 / 45 1.0 36.00
Profondeur: 94
226838 ZP-C/85-497-247-94-V 497 x 247 x 94 885 / 35 0.8 24.00
285554 ZP-C/85-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1330 / 35 1.3 34.00
226841 ZP-C/85-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1415 / 35 1.3 34.00
226843 ZP-C/85-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1790 / 35 1.7 38.00
226839 ZP-C/85-597-295-94-V 597 x 295 x 94 1270 / 35 1.2 34.00
226845 ZP-C/85-597-597-94-V 597 x 597 x 94 2570 / 35 2.5 42.00
226842 ZP-C/85-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1780 / 35 1.7 38.00
226844 ZP-C/85-624-497-94-V 624 x 497 x 94 2240 / 35 2.1 41.00
Autres profondeurs disponibles
18 mm / 20 mm / 22 mm prix brut identique que pour une profondeur 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm prix brut identique que pour une profondeur 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm prix brut identique que pour une profondeur 94 mm

Page 3_3_1
PROTECTION DES
INSTALLATIONS
Numéro
d'article
Désignation Dimensions
L x H x P
Débit d'air /
Perte de charge init.
Surface
filtrante
Prix
unitaire
mm m³/h / Pa m² CHF
Profondeur: 25
226805 ZP-10/50-497-247-25-V 497 x 247 x 25 665 / 50 0.6 19.00
226807 ZP-10/50-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1000 / 50 0.9 25.00
226808 ZP-10/50-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1060 / 50 1.0 25.00
226810 ZP-10/50-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1335 / 50 1.2 26.00
226806 ZP-10/50-597-295-25-V 597 x 295 x 25 950 / 50 0.9 25.00
226812 ZP-10/50-597-597-25-V 597 x 597 x 25 1925 / 50 1.8 34.00
226809 ZP-10/50-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1330 / 50 1.2 26.00
226811 ZP-10/50-624-497-25-V 624 x 497 x 25 1675 / 50 1.6 32.00
Profondeur: 47
226829 ZP-10/50-497-247-47-V 497 x 247 x 47 665 / 45 0.7 23.00
226831 ZP-10/50-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1000 / 45 1.1 31.00
226832 ZP-10/50-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1060 / 45 1.2 31.00
226834 ZP-10/50-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1340 / 45 1.5 35.00
226830 ZP-10/50-597-295-47-V 597 x 295 x 47 950 / 45 1.0 31.00
287243 ZP-10/50-597-597-47-V 597 x 597 x 47 1930 / 45 2.1 42.00
226833 ZP-10/50-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1340 / 45 1.5 35.00
226835 ZP-10/50-624-497-47-V 624 x 497 x 47 1680 / 45 1.8 40.00
280555 ZP-10/50-780-640-47-V 780 x 640 x 47 2695 / 40 3.0 81.00
Profondeur: 94
226854 ZP-10/50-497-247-94-V 497 x 247 x 94 665 / 35 0.8 26.00
226856 ZP-10/50-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1000 / 35 1.3 38.00
226857 ZP-10/50-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1060 / 35 1.3 38.00
226859 ZP-10/50-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1335 / 35 1.7 42.00
226855 ZP-10/50-597-295-94-V 597 x 295 x 94 950 / 35 1.2 38.00
287244 ZP-10/50-597-597-94-V 597 x 597 x 94 1925 / 35 2.5 47.00
226858 ZP-10/50-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1330 / 35 1.7 42.00
226860 ZP-10/50-624-497-94-V 624 x 497 x 94 1675 / 35 2.1 46.00
Autres profondeurs disponibles
18 mm / 20 mm / 22 mm : prix brut identique que pour une profondeur 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm : prix brut identique que pour une profondeur 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm : prix brut identique que pour une profondeur 94 mm

PERSONNES
PROTECTION DES
INSTALLATIONS
Numéro
d'article
Désignation Dimensions
L x H x P
Débit d'air /
Perte de charge init.
Surface
filtrante
Prix
unitaire
mm m³/h / Pa m² CHF
Profondeur: 25
231559 ZPG-1/50-497-247-25-V 497 x 247 x 25 600 / 85 1.5 35.00
231561 ZPG-1/50-497-372-25-V 497 x 372 x 25 925 / 85 2.3 47.00
231562 ZPG-1/50-497-395-25-V 497 x 395 x 25 985 / 85 2.5 47.00
287709 ZPG-1/50-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1250 / 85 3.2 49.00
231560 ZPG-1/50-597-295-25-V 597 x 295 x 25 875 / 85 2.2 47.00
231566 ZPG-1/50-597-597-25-V 597 x 597 x 25 1825 / 85 4.6 62.00
231563 ZPG-1/50-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1245 / 85 3.2 49.00
231565 ZPG-1/50-624-497-25-V 624 x 497 x 25 1580 / 85 4.0 58.00
Profondeur: 47
231567 ZPG-1/50-497-247-47-V 497 x 247 x 47 600 / 60 2.3 42.00
231569 ZPG-1/50-497-372-47-V 497 x 372 x 47 925 / 60 3.5 56.00
231570 ZPG-1/50-497-395-47-V 497 x 395 x 47 985 / 60 3.7 56.00
231572 ZPG-1/50-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1250 / 60 4.7 64.00
231568 ZPG-1/50-597-295-47-V 597 x 295 x 47 875 / 60 3.3 56.00
287737 ZPG-1/50-597-597-47-V 597 x 597 x 47 1825 / 60 6.9 78.00
231571 ZPG-1/50-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1245 / 60 4.7 64.00
289672 ZPG-1/50-624-497-47-V 624 x 497 x 47 1580 / 60 6.0 75.00
Profondeur: 94
231575 ZPG-1/50-497-247-94-V 497 x 247 x 94 600 / 45 3.8 54.00
231577 ZPG-1/50-497-372-94-V 497 x 372 x 94 925 / 45 5.9 74.00
231578 ZPG-1/50-497-395-94-V 497 x 395 x 94 985 / 45 6.3 74.00
231580 ZPG-1/50-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1250 / 45 7.9 82.00
231576 ZPG-1/50-597-295-94-V 597 x 295 x 94 875 / 45 5.6 74.00
231582 ZPG-1/50-597-597-94-V 597 x 597 x 94 1825 / 45 11.6 104.00
231579 ZPG-1/50-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1245 / 45 7.9 82.00
231581 ZPG-1/50-624-497-94-V 624 x 497 x 94 1580 / 45 10.0 99.00
Autres profondeurs disponibles
18 mm / 20 mm / 22 mm : prix brut identique que pour une profondeur 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm : prix brut identique que pour une profondeur 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm : prix brut identique que pour une profondeur 94 mm